

Sayın Adnan Oktar'ın '10-20 yıl içinde Türkiye süper devlet olacak' müjdesi adım adım gerçekleşiyor

Son dönemde yaşananlar Türkiye'nin dış politikada her geçen gün etkinliğinin arttığını, doğal olarak liderlik görevi üstlenmeye başladığını göstermektedir. Ve tüm bu gelişmelerle Sayın Adnan Oktar'ın söyledikleri arasında büyük paralellik bulunmaktadır. Türk Milleti'nin umutvar olması gerektiğini; gelecekte Türkiye'nin çok önemli bir rol üstleneceğini ve bu rolü layıkıyla yerine getirerek takdir toplayacağını sık sık müjdeleyen Sayın Adnan Oktar'ın söyledikleri bir bir çıkmaktadır. Yaklaşık 600 yıl boyunca milyonlarca kilometrekarelik alana nizam vermiş, her dilden, her dinden insanı bayrağı altında huzur ve güvenlik içinde yaşatmış olan Osmanlı'nın varisi olarak Türkiye, Türk-İslam aleminin lideri olmaya taliptir. Bu talebinin en önemli göstergelerinden biri de özellikle son aylarda dozu gittikçe artan barış ve istikrar sağlayıcı, arabulucu rolüdür. Bu konudaki gelişmelerle ilgili basında çıkan haberler aşağıda yer almaktadır.

Türkiye, 19 Haziran 2008



Adnan Oktar: Yani müslümanların birlikte hareket etmesi topluca kardeş olmaları, hepsinin tamamının kardeş olması ve bir lider etrafında toplanmaları da Kuran'a göre farzdır.. Ben bunun için söylüyorum yani **Türklerin önderliğinde, Türk milletinin önderliğinde, bir Türk İslam Birliği oluşsun.** Her devlet ayrı milli devlet olarak kalsınlar. Her devlet kendi içerisinde hür davransın fakat başlarında bir manevi lider bulunsun. Çünkü hıristiyanların Papası var liderleri var. Müslümanların da bir manevi lideri olması şart. Bu manevi birliğin başında birisi olursa. Bu kargaşa bu fitne rahatça son bulur... **(Al Baghdadi TV, 30 Nisan 2008)**

Yarınlara İçin Düşünce Dergisi, Temmuz 2008



Adnan Oktar: Genel olarak dünyanın gidişatı iyiye gidecek, benim kanaatim o. Özellikle Türk İslam dünyasında bir birleşme, bütünleşme meydana gelecek. **TÜRKİYE HEM İSLAM ALEMİNİN HEM TÜRK LÜK ALEMİNİN LİDERİ OLACAK. BUNUN DA 10-20 YIL İÇERİSİNDE GERÇEKLEŞECEĞİNİ UMUYORUM.** Ama dünyada ve Avrupa'da, Avrupa birliğinin parçalanacağını düşünüyorum ve sosyal yönden bir çöküntüye uğrayacağını düşünüyorum. Amerika'da da yine bu Türk İslam birliğinden kaynaklanan bir rahatlama olacağını ve dünya dengesini kurmada Amerika ve Türk İslam birliğinden oluşan iki süper devletin dünyayı idare edeceğini düşünüyorum. **(Vatan TV, 20 Aralık 2007)**

Türkiye, 30 Aralık 2007

“Küresel barışın anahtarı Türkiye”

■ BAŞBAKAN Erdoğan, “Ulusa Sesleniş” konuşmasında 2006 yılının son ayını da yurt içinde açılıştan açılışa koşturarak, yurt dışında ise Türk milletinin menfaatlerini takip etmek, bölgede ve dünyada barışı korumak için çalışarak geçirdiklerini söyledi. Aralık ayı boyunca Ortadoğu'daki çabalarını sona ermesi ve barışın tesisi konusunda yine önemli temaslarda bulduklarını anlatan Erdoğan, 3 ve 6 Aralık'ta İran ve Suriye'ye yaptığı seyahatleri ilgili detaylı bilgiler verdi. Türkiye'yi ziyaret eden İngiltere Başbakanı Tony Blair ile 16 Aralık'taki görüşmelerinin önemli gündem maddelerinden birinin de yine Ortadoğu barışı olduğunu ifade eden

Başbakan Erdoğan, şunları söyledi: “Ortadoğu barışını küresel barışın anahtarı olarak gördüğümüzü her vesileyle vurguluyoruz. Bu arada telefon diplomasisimiz çok yoğun çalıştı. Gerek Rusya Federasyonu Başkanı Sayın Putin, gerek Suudi Arabistan Kralı Sayın Abdullah ile telefon görüşmelerimizi yaptık. Sayın Sinyora ile telefon görüşmelerimizi yaptık.” İspanya ile birlikte başlattıkları “Medeniyetler İttifakı” girişiminin, artık eylem aşamasına geçmiş bulunduğunu hatırlatan Erdoğan, Bu konudaki son adım 18 Aralık'ta New York'ta özel oturuma toplanan BM Genel Kurulunda atıldığını söyledi.

Adnan Oktar: Filistin'in kurtuluşu bize bağlı, İsrail'in kurtuluşu da bize bağlı, İsrail de bizle rahat edebilecek durumda, Ermenistan da, Türkistan da, Tacikistan da, İran da, Pakistan da hepsi bizle kurtulacak görünüyor. Fas, Tunus, Cezayir **bayram yaparlar Türkiye lider olursa. Onun için bu görevi artık geciktirmeyelim. Türkiye bu göreve bir talip olsun.** Bakın kimse itiraz edecek mi? Türkiye çıksın desin "biz talibiz bu göreve", "hayır arkadaş, ben bunu kabul etmiyorum" diyen kimse çıkmayacak. Herkes bunu istiyor. **(Konya TV, 28 Şubat 2008)**

Yeni Şafak, 18 Mayıs 2008

Türkiye Müslümanlara 'ağabeylik' yapsın

İslam dünyasının önde gelen aydınlarından Lübnan İslami Amel Partisi lideri Fethi Yeken, Türkiye'nin Osmanlı'dan gelen tecrübesi ve birikimi ile Müslüman Arap ülkelere ağabeylik yapmasını istiyor ve ekliyor "Yiğit düştüğü yerden kalkar."



Fethi Yeken

Yeken, Anadolu Gençlik Dergisi'nin konuğu olarak ülkemize geldi. Yapıldığı açıklamalarda Lübnan'da Hizbullah'a karşı Sünni bir yapılanma olduğunu reddeden Yeken, İslami Amel Partisi olarak Amerika'nın Ortadoğu ve dünya siyasetini reddeden devletlerle birlikte aynı siyaseti

İsrail'in her zaman düşmanları olduğunun altını çizen Yeken, Suriye'nin İsrail ile yaptığı anlaşmayı taviz vermemesi halinde desteklediklerini belirtti. Yeken, "Eğer Suriye Golan Tepeleri'ni almak için anlaşma yapıyorsa destekliyoruz ama karşılığında Filistin'i, Hamas'ı ya da başka örgütleri desteklemekten vazgeçecekse kesinlikle karşıyız" dedi.

LİDERİMİZ OLUN

Türkiye'nin bölgedeki öneminin de altını çizen Yeken, Türkiye'den Müslüman Arap devletlerine

Adnan Oktar: Evet, inşaAllah büyük bir İslam birliği düşüncemiz var. Türk İslam Birliği tarzında. Dünyanın en büyük süper devleti olacak şekilde Müslüman alemi, bir düşüncemiz var. **TÜRKİYE'NİN LİDERLİĞİNDE, TÜRKİYE'NİN AĞABEYLİĞİNDE, BÜTÜN İSLAM ALEMİNİ, BÜTÜN TÜRLÜK ALEMİNİ BİRLEŞTİREREK.** Türklük aleminin zaten hepsi Müslümanlardan oluşuyor, ben anlaşılması için söylüyorum. Yani aslında bu zaten bir İslam birliği olmuş oluyor aynı zamanda. Bu birlik içerisinde bereket, bolluk ve huzur olacağına inanıyoruz. Savaşların duracağına, savaşlara yapılan masrafın yerine insanlara faydalı olan şeylere paraların harcanacağını düşünüyoruz. Bunun da vaktinin yakın olduğuna inanıyoruz. Ama bizim tabii asıl inancımız, Türk İslam birliğinin oluşmasında ahir zamanda zuhur edecek Hz. Mehdi'nin vesilesiyle bunların olacağına inanıyoruz... **(Bağdat TV, 2 Mart 2008)**

Yeni Şafak, 13 Ağustos 2008

Rolümüz ağabeylik

■ Başbakan Erdoğan, Türkiye'nin etrafında yaşanan gelişmelere seyirci kalamayacağını ifade ederek, "Bölgede ağabey rolü üstlenmek zorundayız" dedi.

Başbakan Tayyip Erdoğan, Rusya ile Gürcistan arasında yaşanan çatışmaya atıfta bulunarak, Türkiye'nin bölgesinde yaşanan gelişmelere seyirci kalamayacağını söyledi. Erdoğan, partisinin Merkez Yürütme Kurulu toplantısında Rusya ile Gürcistan arasında yaşanan çatışma ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.

Sözen'in teklifinin parti ile ilgisi yok

■ AK Parti Genel Sekreteri tarafından yapılan yazılı açıklamada, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Fethi Yeken'in

bulunduğu Başbakan Erdoğan Rusya ile Gürcistan arasındaki çatışmanın Türkiye'yi yakından ilgilendirdiğini belirtti.

Başbakan Erdoğan, 2007 yılında Karadeniz Ekonomik İşbirliği (KEİ) Teşkilatı'nın 15. kuruluş yıldönümü dolayısıyla Çarşamba Sarayı'nda düzenlenen Devlet ve Hükümet Başkanları donuk toplantısında bölge ülkelerinin devlet başkanlarına öğle yemeği vermişti. Yemeğe, Rusya Devlet Başkanı Putin ve Gürcistan Devlet Başkanı Saakuruli de katılmış.

Adnan Oktar: Benim demek istediğim, için doğrusunu aslını söyleyeyim, aslında **Türkiye'nin o bölgede ağabey olması lazım, yani lider olması lazım.** Yani Türkiye'nin ağırlığını koyup, direkt ağabey konumunda hatta bütün Ortadoğu'nun, bütün İslam ülkelerinin lideri konumuna gelmesi lazım, sözü geçen bir lider olarak. Çünkü, Türkiye, çok akli başında insanların samimi insanların bulunduğu bir ülke. Çok vicdanlı insanların olduğu bir ülke, ordusu mükemmeldir. Çok çok vicdanlıdır, böyle kılı kırk yarar, çok iyi eğitilmiştir. Ve bütün ülkelerde seviliyorlar, nereye gitseler seviliyorlar. Mesela Bosna'ya gidiyorlar seviliyorlar, Somali'ye gidiyorlar, seviliyorlar, her yerde saygı görüyorlar. Afganistan'da çok sevilip saygı görüyorlar. Böyle fiili bir durum var. Demek ki bütün Ortadoğu, bütün İslam alemi Türk ordusunu seviyor **ve Türk milletini seviyor. Demek ki ağabeylik yapmalarını istiyorlar.** Yani Türkiye'nin burada ortaya çıkıp, bu ağabeyliği yerine getirmesi gerekiyor, İslam ülkelerinde ve Türk devletlerinde de... **(Kordon TV, 27 Temmuz 2008)**

Milliyet, 4 Haziran 2008



Star, 20 Temmuz 2008



Adnan Oktar: Türkiye, Ortadoğu ve Balkanların, İslam aleminin, Türk aleminin en büyük ülkesi olacak. Lider ülkesi olacak. Türk - İslam birliği kurulacak. **Türk - İslam birliğinin de lideri olacak Türkiye.** Kaderde tabi Allah bir çok olay meydana getirmiş. Mesela, ahir zamanda olacak olayları Peygamber (sav) zaten bildirmiş... **(Mardin Kanal 47, 28 Temmuz 2008)**

Sabah, 15 Ağustos 2008

Türkiye artık büyük oyuncu

Ankara, bölgedeki gelişmeler için aktif diplomasi uyguluyor. Gül İran, Erdoğan da Gürcistan sorunu için bizzat devrede

İBAN Cumhurbaşkanı Ahmet Necdeti, Ankara'da düzenlenen Ortadoğu Barış Konferansı'na katılmak üzere İstanbul'da. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanı Gül ile görüşüyor. Erdoğan, Gül ile görüşüyor. Erdoğan, Gül ile görüşüyor.

KAMPALA FORUMU ÖZETİ

ERDOĞAN'IN Kongo Forumu'nda yaptığı konuşma. Erdoğan, Kongo Forumu'nda yaptığı konuşma. Erdoğan, Kongo Forumu'nda yaptığı konuşma.



Taraf, 19 Haziran 2008

Babacan: Ortadoğu barışına katkılarımız takdir ediliyor

Uganda'nın başkenti Kampala'da düzenlenen İslam Konferansı Örgütü (İKO) 35. Dışişleri Bakanları toplantısında Türkiye'yi temsil eden Dışişleri Bakanı Ali Babacan, gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Bir soru üzerine, İsrail-Suriye aracılı görüşmelerinde Türkiye'nin arabuluculuğunun pek çok ülke tarafından olumlu karşılandığını belirten Babacan, "Görüşmelerin ikinci turu geçen hafta başarıyla tamamlandı. Üçüncü ve dördüncü tur görüşmelerinin tarihleri saptandı. Bu durum pek çok ülkede olumlu yankılar buldu" dedi. Ortadoğu barış sürecinin, İsrail-Filistin ve İsrail-Suriye

olmak üzere iki temel hatta olduğunu belirten Babacan, İsrail-Filistin hattıyla ilgili gelişmelerin arzu edilen hızda olmadığını kaydetti.

Babacan, "Türkiye'nin BM Güvenlik Konseyi geçici üye adaylığına İKO üyelerinden destek geldi mi" sorusu üzerine ise "57 ülkenin 55'i şu anda Türkiye'ye destek vermiş durumda. Diğer iki ülke üzerinde çalışmaya devam ediyoruz" dedi.

Bakan, Türkiye ile İKO üyelerini ilgilendiren pek çok konunun masada yer aldığını da söyledi: "Özellikle Kıbrıs ve Batı Trakya'daki Türk azınlıkla ilgili konular gündemde. Bu konuların sonuç bildirisinde yer alması önemli." AA

Adnan Oktar: Bir kere Türk milletinin kaderi güzel. Açıkça söylüyorum herkesin gözü önünde olsun ben daha öncede ne söylediysem çıktı. İddia edilen Ergenekon örgütünü ben 10 yıl önce söyledim çıktı. **İslam'ın gelişeceğini, İslam'ın güçleneceğini Türk**

– İslam Birliğine doğru Türkiye'nin gideceğini 10 yıl öncesinden söyledik bu da çıktı ve devam ediyor şu an ve gittikçe de güçleniyor. Ve şimdi yine açıkça söylüyorum hiçbir şekilde ne kargaşa olacak ne de bir aksilik bir uğursuzluk olacak çok çok güzel Türkiye gelişmeye güçlenmeye devam edecek. Çünkü manevi yapısı çok mükemmel Osmanlıdan gelen güzel bir ahlak yapısı vardır Türk milletinde. Bizim milletimiz bir kere çile ile yoğurulmuştur. Ruhen çok kaliteli güzel ahlaklı insandır Türk milleti yani misafirperver, şefkatli, merhametli, insancıl nereye giderseniz bunu görürsünüz. **Bütün dünyaya model olacak bir ülkedir Türkiye.** Mesela, Almanya'ya gitseniz siz bunu bulamazsınız. Bu dostluk anlayışını, sevgi anlayışını, bu sıcaklığı, insan sevgisini bulamazsınız. Onun için Anadolu da oluşan bu güzel ahlakın dünya için kaçınılmaz bir model olduğu açık. Bunu yakın zamanda bütün dünya görecek. Yavaş yavaş yavaş gelişecektir. **Bölgenin ağabeyi olarak bir çıkar peşinde değil Türkiye yani bir çıkarı olmayacaktır** bundan dolayı olarak bir çıkarı olacaktır. Çünkü zenginleşen bölgeden dolayı Türkiye de zenginleşecektir. Ama bu bir manevi hizmettir tabii bu maddi çıkar için yapılmaz. Manevi hizmet kastiyla yapılacağı için İnşaAllah bereketi de çok güzel olacak **(Kıbrıs Ada TV, 1 Ağustos 2008)**

Yeni Şafak, 15 Ağustos 2008

Teşekkür ve minnet



Savaş bölgesine Kafkas İttifakı projesi ile giden Başbakan Erdoğan, Rusya ve Gürcistan'ın desteğini aldı. Tek hedefin barışın egemenliğinin kurulması olduğunu dile getiren Erdoğan, projenin hayata geçirilmesi için Bakü'ye gidecek.

Rusya ile Gürcistan arasında savaşın sona ermesi amacıyla olan Kafkas İttifakı projesi, Başbakan Erdoğan, Moskova ve Tiflis'te yaptığı konuşmları, bölgenin barış ve huzurunu sağlamak için Kafkas İttifakı'nı oluşturdu. Öncelikle proje kapsamında Devlet Başkanı Dmitri Medvedev, Başbakan Vladimir Putin ve Devlet Başkanı Sergey Lavrov ile konuşmalarını gerçekleştiren Erdoğan, dış ile Gürcistan Devlet Başkanı Mikheil Saakşvili ile görüşme yaptı.

KAFKAS İTTİFAKINA DESTEK

Kafkaslarda barış ve istikrarın sağlanması için yapılan önemli adımlardan biri olan Kafkas İttifakı projesi, Başbakan Erdoğan, dış ile Gürcistan Devlet Başkanı Mikheil Saakşvili ile görüşme yaptı.

TÜRKİYE HER YERDE VAR

İstanbul'da yapılan görüşmelerde, Erdoğan, Kafkas bölgesindeki barış ve istikrarın sağlanması için Kafkas İttifakı'nı oluşturdu.

Hedef barışın tesisi

■ Başbakan Erdoğan, Kafkas İttifakı projesi kapsamında yapılan görüşmelerde "Barışın tesisi" hedefini vurguladı. "Barışın tesisi" için Kafkas İttifakı'nın oluşturulması gerektiğini söyledi. Erdoğan, "Barışın tesisi" için Kafkas İttifakı'nın oluşturulması gerektiğini söyledi.

Star, 18 Temmuz 2008

Batı'nın yapamadığını Türk hükümeti başardı

Ortadoğu'da yaşanan sıcak gelişmelerin baş aktörü İsrail'in Ankara Büyükelçisi Gabby Levy gündemdeki konuları **Star'a** değerlendirdi. İsrail ve Suriye arasında süren dolaşık müzakerelerde Türkiye'nin yapıcı rolüne dikkat çeken Levy, "Ne bölgedeki diğer ülkeler, ne de herhangi bir Avrupa ülkesi bu müzakerelerin başlamasını sağlayamazdı, çünkü Türkiye tüm tarafların gövdenliği bir ülke" dedi.

ARABULUCULUK ROLÜ

SAM yöntemiyle geçmekte de



Ortadoğu'da model ülke

İsrail Büyükelçisi Gabby Levy, Türkiye'nin bölgedeki anlaşmazlıkların çözümü için model ülke olma özelliğini söyledi.

Sorun çözecek tek ülke Türkiye

Sorunları ortak olarak çözebilecekleri sıkıntıları aşabilecekleri ülke Türkiye'dir. Neden Türkiye? Çevresinde dünya ile barışık tek ülke Türkiye'dir. Irak'ın dünya ile entegrasyonunu sağlayabileceği ülke Türkiye'dir. Doğalgazda Nubocco'ya mı dahil olacaksınız? Nubocco'nun 6 ortağından birisi Türkiye. Nubocco'nun ortaklarının beklentisi de Irak doğalgazının bu sisteme dahil edilmesi istikametindedir. Belki Rusya da bu projeye girecek. Irak'ın verimli doğalgaz rezervlerinin olması Nubocco'nun 30 milyar metreküplük bölümünün buradan karşılanması arzu edilen bir şey.

ORTADOĞU'YA ÖRNEK OLACAK

Irakla Türkiye arasında imzalanan stratejik belgeden beklentiniz nedir?

Bu anlamlı tavır, umarız ki siyasi iradeye dönüşerek devam etsin. Bunun süreklilik arz etmesi de önemli. Bir de bürokrasi ve kurumlar çok sıkı bir diyalog içinde çalışacaklar. İşin içinde başbakanlar var, ticaret bakanları var, bürokratlar var. Bunlar sık sık diyalog içinde olacaklar. Sivil toplum kuruluşlarımız da bu vesile ile bu işin içine girmiş olacaklar. Hangi alanla ilgilendiriyorsa, o alanla ilgili atılan adımlarda ilgili sivil toplum kuruluşlarını devreye sokmak istiyoruz. Ekonomik alandaki STK'lar olabilir, kültür alanında olabilir. Halkları birbirine kaynaştırma, buradaki siyasi iradeyi de güçlü yapacaktır.

Bölgede Türkiye ile Irak'ın anlaşmasının diğer ülkeler için bir denge unsuru olacaktır.

inanyorum. Türkiye Irak'la bunu yaptı. Ciddi bir denge oldu. Bunu göreceğiz. Olay soyutta kalmayacak. Somuta geçmiş olacak. Bizim bu anlaşmamız Ortadoğu'nun diğer ülkelere de örnek olacak.

HER ALANDA ORTAKLIK

Bunu yeni bir model olarak ortaya sürerken özellikle temel ülkeler noktasında bir hep ekonomik ilişkiler diyoruz. Şimdi bir ekonomik ilişkiler demiyoruz aslında bir Irak'la ekonomik entegrasyona giriyoruz. 21 milyar dolar bütçe fazlası var. Her yerde karşılıklı olarak birbirimizi desteklemek. Kültürel destek de olacak. Onlar da bideden talep ettiler. Lisans üstü eğitimi için Türkiye'ye öğrenci göndermek istiyorlar. O da bu dönemde başlayacak.

Türkiye bölge için bir istikrar unsuru

İran, Irak ve Kafkasya'da ihtilallerle kuşatılan Türkiye, bütün komşularıyla iyi ilişkilerini muhafaza etmeye çalışırken barış görüşmelerine de aracılık yapıyor

Ali El-Eşerifi
El Vasat, 22 Ağustos

Türkiye'nin şu an en son ihtiyaç duyduğu şey, ABD veya İsrail'in İran'a bir askeri operasyon düzenlemesi. Böyle bir saldırı büyük komşusunun rejimini devirebilir, Orta Asya'dan Hindistan'a ve Mısır'a uzanan eksen

yan yeni çekimlerin işaretlerini de taşıyor.

Türkiye Irak işgaline olan acı deneyimini sonrası, bu iki gelişmeyi beklemiyordu. Bu iki endişe verici gelişme geçen hafta bir hareketlenmeye yol açtı. Zira İran Cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad'ın ağrılayan İstanbul, bu adının İran'a ve

çalışıyor. Suriye-İsrail görüşmelerine ev sahipliği yaparken, BM'yle İran arasında da nükleer sorunun sona erdirilmesi için aracılık rolü oynamaya hazırlanıyor. Ayrıca ABD'ye yönelmeye başlayan bazı Balkan ülkelerine yönelik Rus endişelerini ortadan kaldırmaya çalışıyor.

Ankara'nın Amerikan çekilmesi-

hazır olduğunu açıklaması ve Irak'ın bütünlüğünün korunmasındaki etkin rolü, şu ana kadar kendisini kuşatan ülkelerin istikrarını korumak için devam eden girişimleri kanıyla, 'yaratıcı kaos'u yeniden düzenlemekte Türkiye'yi başarılı bir ülke kıldı. Böylelikle Türkiye yakın ve uzak bütün ülkeler için istikrar unsuru oldu.

Adnan Oktar: Türkiye'nin görevi Türk-İslam aleminin lideri olmasıdır. Türk milletine çok büyük görev düşüyor. Türk-İslam aleminin liderliği, dünya tarihinin en büyük vazifelerinden birisidir. Türk milletinin en hayati görevlerinden biri budur. Yani biz sırf Türkiye'yi kurtarmak değil bütün Türk İslam alemini kurtarmakla görevliyiz Türk milleti olarak. Türk milleti başka milletlere hakikaten benzemiyor. Bu bir ırkçılık değil. Çok vefalıdır. Güzel huyludur Türkler. İnsancıldır. Çok merhametlidir. Ve müthiş fedakardırlar. Yani gidin bir köye. Misafir olarak bir gidin. Evin en güzel yeri misafire açılır. En güzel yiyecekler misafire getirilir, en güzel yataklar misafire sunulur, en güzel bardaklarda ikram yapılır. Bu ne demek? Demek ki bizim milletimiz egoist değil, bencil değil, sevgi dolu, fedakar, çok çoşkulu bir millettir...

(Konya TV, 28 Şubat 2008)

Türkiye bölgede vazgeçilmez ülke

Son dönemde bölgede yaşanan tüm krizlerde arabuluculuğu başarıyla yürüten Türkiye'nin bölgesel bir güç haline geldiğini bütün dünya takdir etmeye başladı. İsrail-Suriye ve Rusya-Gürcistan krizlerindeki sonuç veren diplomasi alkış alıyor

TÜRKİYE'NİN son yıllarda hayata geçirdiği etkin diplomasi atışı sonuç vermeyi sürdürüyor. Bölgedeki krizlerde etkin çabaları sonuç veren Türkiye tüm dünyanın yeniden dikkatini çekmeyi başardı. Fransa'da yayımlanan Le Figaro'nun başyazısında, Türkiye'nin kriz bölgeleri Kafkasya, Orta Doğu ve Balkanlar'daki son gelişmelerdeki rolünü hatırlatarak "Türkiye'nin bölgede vazgeçilmez ülke olduğu" kaydedildi.

TÜRKİYE'NİN 'EN'LERİNİ SAYDI

kontrolünü elinde tutması, Rusya ile ortak çıkarları, petrol hatlarının üzerinden geçeceği transit ülke olması, Gürcistan'a en fazla yatırım yapan ülke olması, 100 bin Abkhaz mülteciye kapılarını açması ve etkisini Ukrayna'ya kadar hissettirmesi nedeniyle bölgenin çok önemli bir ülkesi" olduğu yorumunu yaptı.

BU ŞANS DEĞERLENDİRİLMELİ

ORTA Doğu krizinde ve Kafkasya'da Türkiye'nin oynadığı arabuluculuk rolüne dikkat çekilen

arasında yaşanan krizin aşılması için fırsat yaratacağı belirtilerek "Bu şans değerlendirilmeli" ilavesini kullandı.

KÜRESEL GÜÇ İÇİN ÖNEMLİ ADIM

THE Guardian da Amerikalı gazeteci Stephen Kinzer imzalı bir makale yayınladı. Kinzer, Türkiye'nin bölgesel bir güç konumuna yükselmesi için ancak komşularıyla ilişkilerini dramatik biçimde geliştirilmesiyle mümkün olabileceğini vurguladı. Türkiye'nin tecrübeli Ermenistan dışındaki tüm komşularıyla iyi ilişkiler

Sabah, 13 Şubat 2008



Barak: Türkiye bölgede daha çok rol oynasın

MILLİ Savunma Bakanı Vecdi Gönül'ün konuğu olarak Ankara'ya gelen İsrail Savunma Bakanı Ehud Barak, Türkiye'nin bölgedeki sorunların çözümünde daha çok rol oynayabileceğini belirtip, istihbarat ve savunma işbirliğini artırmak istediklerini dile getirdi. Barak, Golan tepeleri nedeniyle ilişkisi bulunmayan Suriye ve İsrail arasında kolaylaştı-

Sabah, 15 Temmuz 2008

SURİYE VE İSRAIL LİDERLERİ AYNI KAREDE BULUŞTU

İşte Türkiye barışı



41 yıldır bir araya gelmeyen iki ülkenin liderleri Türkiye'nin arabuluculuğundaki görüşmeler sonucunda dün aynı karedeydi. Le Figaro "Türkiye'nin başarısı" yorumu yaptı

PAZAR GÜNÜ İKİ LİDER GÖZ TEMASINDAN KAÇINDI. ESAD YÜZÜNE ELİYLE KAPATTI...

ESAD, OLMERT'İN KONUŞMASI ÖNCESİ ODADAN AYRILDI

DÜN İSE ARALARINDA SADECE SANTİMETRELER VARDI

Adnan Oktar: Tabii ki, tabii ki **geleceğin Türkiye'sini tanıyamazsınız görerseniz. Yani bölgenin tam anlamıyla süper devleti olacak ve İsrail de kurtulacak bunun sonucunda, Ermenistan da rahatlayacak, Filistin de rahatlayacak ve İsrail tarihinde görülmemiş şekilde huzura ve güvene kavuşacak.** Filistin sorunu kökten hallolacak bütün olaylarda kilit nokta Türkiye'dir. Ve açık açık talep var. Yani, Irak da talep ediyor. Türkiye ile birleşmek istiyor aslında Irak. Suriye de aynı şekilde Türkiye ile birleşmek istiyor ve Türkiye'nin idaresini istiyor. Ama devletler ayrı tabii. Bir manevi lider olarak yani Türkiye'nin başa geçmesini istiyorlar ... **(Kıbrıs Ada TV, 1 Ağustos 2008)**

Akşam, 2 Ağustos 2008



Bugün, 19 Temmuz 2008

TÜRKİYE ORTADOĞU'NUN BARİŞ GÜVERCİNİ

İsrail ile Filistin arasındaki sorunların aşılması için arabuluculuk görevi üstlenen Türkiye şimdi de ABD ve İran'ı buluşturuyor. Dışişleri Bakanı Ali Babacan meslektaşları Manuçehr Mutteki'yle bir araya gelerek İran'ın nükleer programı konusunda ulusal taahhütlere uymaya çağırdı

Türkiye nükleer çıkışlar ve tartışmalar sonucu kopma noktasına gelen ABD - İran ilişkilerini iyileştirmek ve düzeltilmek için koşturmuş. 11 Eylül saldırılarının ardından ABD'nin Ortadoğu'ya yönelik yeni planlamasında İran hep savaş tehdidi altındaki ülkeler listesinin başında yer aldı. ABD'nin Irak işgalinin ardından Irak'taki Sünnilerle olan bağları sebebiyle bölgede ötekısık güçlenen İran, bir yandan da dünyaya meydan okurcasına nükleer programını devam ettirdi. Bush yönetiminin İsrail ile ortak bir operasyon yaparak İran'ı vuracağı hep gündemde kaldıkça, son gündemde beklenmenin tersine ilişkilerde sınıma



Adnan Oktar: Mesela, **Azerbaycan, Gürcistan, Ermenistan'ın Türkiye'ye son zamanlardaki yaklaşımı çok net, çok sarıh.** İsrail diyor ki, "siz," diyor "10 asker 1 tane çavuşla bölgeyi yönetiyordunuz", "biz bu kadar askerle burayı yönetemiyoruz" diyorlar. Ve **Osmanlı döneminin özlemi içerisindedir.** Suriye alenen Türkiye ile birleşmeyi istiyor, alenen. **Yani, bugün resmi teklif yapılınsın bir haftanın içinde karar verir Suriye adeta öyle bir konumdalar. Irak zaten kan gölü gibi biliyorsunuz. Yani Türkiye'nin ağabeylik yapması durumunda, Irak anında süt liman olur ve konu tamamen kökünden hallolur. Bunu hepsi görüyor. Filistinden gelen heyetler, Türkiye'ye gelen heyetler hep bunu teklif ediyorlar ve hep bunu talep ediyorlar. Türkiye'nin ağabeyliği çok hayati hale geldi artık bu bölgede... Bir boşluk var. Bu boşluğu ancak Türkiye doldurabilecek konumda.** Bu da zaten insani, ahlaki ve imani bir görev. Türkiye de bu göreve zaten talip. Osmanlı'dan gelen bir mirasın devamı olarak bunu yapacak bunu herkes görecek inşaAllah. **(Kıbrıs Ada TV, 1 Ağustos 2008)**

Vakit, 20 Temmuz 2008

İngiliz The Guardian gazetesi: Amerika ile İran ekseninde Türkiye'nin arabuluculuk rolü artıyor

LONDRA

Türkiye'nin Amerika ile İran arasında İran'ın nükleer krizin çözümü konusunda arabuluculuk yaptığı haberleri İngiliz basınına da yansdı. The Guardian gazetesi, bugünkü haberinde Türkiye'nin Amerika ile İran arasında tırmanan nükleer krizin çözümü için arabuluculuk rolünün arttığını yazdı. İran Dışişleri Bakanı Mutteki'nin üst düzey bir görüşme amacıyla Türkiye'de bulunduğunu yazan gazete Mutteki'nin Amerika ile İran arasında yapılan görüşmelerle ilgili ise sarfettiği, "Zannediyorum İran ile Amerika arasında doğrudan ucus konusunda görüşmeler yapılabiliyor" görüşüne atıfta

Yeni Şafak, 22 Temmuz 2008

Türkiye adı konulmamış bir arabulucu

Dışişleri Bakanı Babacan, "İran'ın nükleer programı ile ilgili süren görüşmelerde, Türkiye, tüm taraflarla kolay diyalog kurabildiği için takviye edici, kolaylaştırıcı bir rol görüyor" dedi.

Dışişleri Bakanı Ali Babacan, İran'ın nükleer programıyla ilgili süren görüşmelerde, sorunun temelinde karşılıklı derin güven bunalımının yattığını söyledi. Babacan, ABD'ye hareketinden önce düzenlediği basın toplantısında, BM Güvenlik Konseyi ile ilgili bazı temaslarda bulunmak üzere New York'a gittiğini söyledi. Ekim ayının ilk yarısında 2009-2010 için boş olan Güvenlik Konseyi üyeliği için seçim yapılacağını ve bu seçimlerde aday olan Türkiye, Avusturya ve İzlanda'nın

gözlemledik: Bu sorunun temelinde karşılıklı derin güven bunalımı yatıyor. Karşılıklı güven eksikliği var. Güven bunalımını ortadan kaldırarak, tarafların zaman içinde birbirlerine olan inimadını tekrar tesis edecek bir sürece ihtiyaç olduğuna görüyoruz. 'Türkiye olarak ne yapıyoruz' dersiniz, Türkiye bölgede tüm ülkelerle yakın diyalogu olan, iyi ilişkileri olan bir ülke. Aynı zamanda da AB üyelik sürecinde, NATO üyesi ülke. Hem altı ülkeyle yakın diyalogu-muz, istisnasızdır. Hem de İran ile yakın diyalogu-

Zaman, 16 Temmuz 2008

Türkiye, bölgedeki sorunların çözüm merkezi

Dışişleri Bakanı Ali Babacan, Türkiye'nin yürüttüğü aktif politika sayesinde bölgedeki uluslararası sorunların çözüm merkezi haline geldiğini kaydetti. Babacan Türkiye'nin,

görevli büyükelçiler, daimi temsilciler ve merkezde görevli 150'den fazla büyükelçi katılıyor. 4 gün sürecek "Türk Dış Politikası, Yürütümler ve Öncelikler" başlıklı konferansın gelecekte

meydana gelmesi muhtemel gelişmelere karşı bilinci kolsak ve bazılarını kullanarak ifade ederek konferansın bu amaç doğrultusunda gerçekleştirilmesine imkan etti. Bakan Babacan "İzlediği etkin politikalar

Türkiye, 8 Temmuz 2008

TEKLİF, AVRUPA PARLAMENTOSUNDAN...

Türkiye'ye bir rol daha

AKDENİZ BİRLİĞİ OLUŞUMUNDA "ANAHTAR ÜLKE" KONUMU VERİLMEK İSTENEN TÜRKİYE İÇİN, KURULMASI HEDEFLENEN KARADENİZ BİRLİĞİ'NDE AYNI GÖREVİ ÜSTLENMESİ TEKLİF EDİLDİ.

ÖZAL VE MENDERES'E DUA...

Erdoğan 'demokrasi şehitleri'ni ziyaret etti

KARAR ÖNÜMÜZDEKİ YIL!

Abrin Doğu komplesiyle ve Karadeniz Ülkeleri ile birliği nasıl gerçekleştirileceğine önümüzdeki yıl Çök Cumhuriyet ve İsvet dönemi başlatılacaklarında karar vermesi bekleniyor.

BARINÇIL FIRSAT

Yeni Asya, 22 Temmuz 2008

Adı konulmamış arabulucuyuz

BABACAN: TÜRKİYE'NİN TÜM TARAFLARLA DİYALOG İMKÂNI VAR

■ İran'ın nükleer çalışmalar ile ilgili açıklamalarda bulunan Dışişleri Bakanı Ali Babacan, Türkiye'nin adı konulmamış bir arabulucu konumunda olduğunu söyledi. Babacan, "Türkiye'nin tüm taraflarla kolay diyalog imkânı olması, tarafların hassasiyetini anlayabilmesi görüşmelerini bir bakıma kolaylaştırıcı bir rol oynamıyor" dedi.

■ "Bu adı konulmuş bir rol değildir" diyen Babacan, "Bizim yaptığımız tüm taraflarla konuşarak, görüşerek yanlış anlamaları düzeltmeye çalışmaktır. Tarafların hassasiyetlerinin birbirleri tarafından anlaşılmasını sağlamaktır" diye konuştu. Babacan, İran'ın nükleer programına da temel dış politika çerçevesi içinde baktıklarını kaydetti. **Haberî sayfa 7'te**

Sabah, 14 Ağustos 2008

İRAN CUMHURBAŞKANI AHMEDINECAD, İKİ GÜNLÜK ZİYARETİ ÖNCESİNDE TÜRK GAZETECİLERE KONUŞTU

'Türkiye büyük bir ülke'

İran Cumhurbaşkanı, Türkiye ve İran hep büyük güçtür. İki ülkenin birleştiği herkeşin yararına, ama bunu istemeyenler var. Bizim gücümüz dostluk ve barış gücüdür" dedi

İstanbul'da düzenlenen bir toplantıda konuşan Ahmedinecad, Türkiye'nin büyük bir ülke olduğunu söyledi. "Türkiye ve İran hep büyük güçtür. İki ülkenin birleştiği herkeşin yararına, ama bunu istemeyenler var. Bizim gücümüz dostluk ve barış gücüdür" dedi.

Ahmedinecad, ülkesinin ABD ile sorunlarında Türkiye'nin rolüne ilgili de şöyle dedi: "Türkiye arabulucu değil, ama çabaları önemli. Dostlarımızın çabaları bizim için çok önemli".

ABD KENDİNE BAKSIN

Zaman, 21 Haziran 2008

Türkiye'ye arabuluculuk çağrısı

Cumali Önal | Kampala

İslam Konferansı Teşkilatı'nın 35. dışişleri toplantısı için Uganda'da bulunan Dışişleri Bakanı Ali Babacan, yaptığı ikili görüşmelerde, konsullarıyla sorumlu bazı ülkelerden 'Türkiye'nin arabuluculuğuna kullanılması' talebiyle karşılaştı. Dışişleri

bakan, "Temel politikamız refah üzerine. Güzel gündemimiz yok. Dengeli ve çözüm üretici bir ülkeyiz. Türkiye sorunların çözümünden nemi alanmaya çalışmıyor." diye konuştu. Dışişleri Bakanı, Uganda'daki temsilatları sırasında Endonezya, Malezya, Pakistan, İran, Moritanya, Çad ve Brunei dışişleri bakanlarıyla bir araya geldi. Görüşmeler sırasında bazı ül-

çinde ve bölgedeki ağırlığını Çad-Sudan sorununun çözümünü konusunda kullanmasını talep etti. Mahamat, kendisinin Çad'da Türk Bahçesi olarak anılan bir bölgede doğduğunu da söyledi. Çad ve Sudan, Darfur bölgesinde çatışmalardan dolayı birbirini karşıklı olarak suçluyor. Türkiye daha önce Darfur konusunda devreye girme sinyalleri vermişti.

Adnan Oktar: Evet yani çok yaman bir millettir. Onun için bu görevi bir an önce deruhte etmeleri gerekiyor. Türk İslam aleminin liderliği için yalvarıyor Türk İslam alemi. Bütün Türk devletleriyle biz görüştük. **Hemen hemen hepsi Türkiye'nin liderliğini istiyor. Bütün İslam Aleminin ileri gelenleriyle görüşüyoruz onlardan bilgiler alıyoruz. Hepsi yine aynı şekilde Türkiye'nin liderliğini istiyor.** Bunu uzatmanın bir alemi yok. Türk devletnin, Türk milletinin Türk İslam aleminin artık lideri olması gerekiyor. Bu hayati bir görev bu. Yoksa bunların hepsinin sorumluluğu bize ait olur. (**Konya TV, 28 Şubat 2008**)

Radikal, 6 Ağustos 2008

Araplar Türkiye'nin değerini bilmeli

MUSTAFA EL-FARİ

Özellikle yarıya sahip ve SICCOS'a göre olan bir devlet. Ayrıca ARI...
Bunun, okullarda ve Ortadoğu'da bu...
Bu Araplar ve İsrail...
Bunun, okullarda ve Ortadoğu'da bu...
Bu Araplar ve İsrail...
Bunun, okullarda ve Ortadoğu'da bu...
Bu Araplar ve İsrail...

Arapların, Türk konsullarıyla şüpheli ve nefrete dayalı bir ilişki kurmak yerine daha fazla yakınlaşmaları gerek. Suriye ve İsrail arasındaki detaylı müzakerelerin de gösterdiği gibi, Arap ülkeleri Türkiye'nin Batı'yla bağlarından yararlanarak yabancılarla ilişkilerini güçlendirebilir.

akademiye yararlı, Arapların kendi...
akademiye yararlı, Arapların kendi...
akademiye yararlı, Arapların kendi...
akademiye yararlı, Arapların kendi...
akademiye yararlı, Arapların kendi...
akademiye yararlı, Arapların kendi...

yerini değiştirir ve halk diğer...
yerini değiştirir ve halk diğer...
yerini değiştirir ve halk diğer...
yerini değiştirir ve halk diğer...
yerini değiştirir ve halk diğer...
yerini değiştirir ve halk diğer...

devlet bu anlamda kapı çalıyor,
devlet bu anlamda kapı çalıyor,
devlet bu anlamda kapı çalıyor,
devlet bu anlamda kapı çalıyor,
devlet bu anlamda kapı çalıyor,
devlet bu anlamda kapı çalıyor...

Sabah, 2 Haziran 2008 (Washington Post'tan)

Ortadoğu'da yeni güç dinamiği: Türkiye

Ortadoğu'daki son gelişmelere dikkat çeken Washington Post, "İsrail, İran'ın etkinliğini kırıp, Türkiye'nin etkinliğini artırmak istiyor" diye yazdı

AMERİKAN Washington Post gazetesinin ünlü yazarı David Ignatius dün Ortadoğu üzerine kaleme aldığı "Ortadoğu'da kendi yollarına gidiyorlar" başlıklı yazısında Türkiye'nin bölgedeki yeni güç dinamiklerinden biri olduğunu yazdı.

Yazar son birkaç hafta içinde Ortadoğu'da çok önemli olayların yaşandığını bu olaylardan birinin Türkiye arabuluculuğunda sürdürülen İsrail ve Suriye arasındaki görüşmeler olduğunu kaydetti. Yazar Katar'ın da Lübnan mutabakatındaki rolü nedeniyle önemli bir noktaya geldiğini belirtti. Ignatius, "Başlı Yönetim'in, Türk

müzakere kanalı konusunda kuşkuları vardı. Ancak İsraililer, süper güç hamisini görmekle birlikte, İran'ın alternatifini olarak Türkiye'nin etkinliğini artırmak istiyorlar" diye yazdı.

Yazar, Ortadoğu'daki müttefiklerinin artık Washington'u dinlememeye başladığını da öne sürdü. Ve şöyle yazdı: "Türkiye

üzerinden yapılan İsrail-Suriye diyalogu, Ortadoğu'daki reel politikanın diğer bir örneğidir. Kendi çıkarlarını koruma söz konusu olduğunda Amerika'nın bölgedeki en yakın müttefiki de, kendi yolundan gidebileceğini yansıtır..."

The Washington Post

Adnan Oktar: ... Mesela eskiden Türk Birliği düşüncesi pek yoktu. İslam Birliği düşüncesi de pek o kadar yoktu. Son zamanlarda dikkat ederseniz, Türk- İslam Birliği düşüncesi çok yaygınlaştı. Bu düşünce içerisinde tabii, biz hepimiz Hz. Adem'in evlatlarıyız. Yani bütün İslam alemi tek bir yürektir. Bütün Türklük alemi tek bir yürektir. Hiç birinin birbirinden farkı yoktur. **Ama hizmete talip olma noktasında, Türklerin öncü olmasının ideal olacağını düşünüyorum. TÜRK MİLLETİ'NİN ÖNCÜ OLMASININ İDEAL OLACAĞINI DÜŞÜNÜYORUM. Çünkü hakikaten tarihe de baktığımızda hep öyle olmuş. Osmanlı döneminde de hep onlar bu işe gönül vermiş ve öncülük etmiş bunun çilesini çekmiş insanlar.** Onun için benim gördüğüm onlar layık buna inşaALLAH. Türkler layık, bizler layığız. Bizlerin bunu yapmamız gerekiyor. **(Denge TV, 3 Temmuz 2008)**

Akşam, 30 Ağustos 2008

AB için Türkiye'nin önemi arttı



ALMAN Yeşiller Partisi'nin başkan adayı Cem Özdemir, Kafkaslar'daki savaşın ardından baş gösteren soğuk savaşın Türkiye'nin konumunu güçlendirdiğini belirtti. Yeşiller Partisi eş başkan adayı Özdemir, Türkiye'nin bölgedeki öneminin daha da arttığına dikkat çekerek AB'nin Türkiye ile birlikte strateji geliştirmesi gerektiğini söyledi. Özdemir, Berlin'de düzenlediği basın toplantısında "Kafkaslar'daki kriz nedeniyle Türkiye'nin rolünün daha da fazla önem kazandığını kimse inkâr edemez. Türkiye'nin AB ile yaklaşmasına bu nedenle daha fazla ihtiyaç var. Tabii ki bu belirli şartlara bağlı, ancak Türkiye'nin Avrupa'nın bir parçası olması lazım" dedi. Türkiye'nin Ermenistan ile ilişkilerinin de düzelmesi umadığını dile getiren Özdemir, "Türkiye'nin Ermenistan dışında bölgedeki tüm ülkelerle

Adnan Oktar: Herkes samimi olarak inansın, gerçekten Türkiye iyiye gidiyor ve **gerçekten süper devlet olacağız. Türkiye tarihte hiç olmadığı derecede büyük bir devlet olacak. Türk İslam aleminin lideri olacak inşaAllah.** Bu tarihi misyonun başlangıç aşamalarındayız. **Ve bütün dünyayı, anarşiden, terörden sıkıntıdan azaptan, her türlü acıdan kurtaracak bir millettir Türk Milleti.** Gerçekten çok asil efendi, böyle çileyle, acıyla yoğrulmuş bir millettir ve dünyayı yönetmeye, dünyaya faydalı olmaya yönelik bir ruhu vardır. Allah o görevi bu millete vermiş görünüyor inşaAllah. Çok yakın zamanda bunu göreceğiz inşaAllah. **(Çay TV, 23 Temmuz 2008)**

Ortadoğu, 31 Ağustos 2008

Rice'dan Türkiye'ye övgü üstüne övgü

Forbes dergisine verdiği ve metni Dışişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan mülakatta, ABD Dışişleri Bakanı Condoleezza Rice, Türkiye'nin bars görüşmelerinde gösterdiği çabadan dolayı, "Türkiye, hem ABD, hem İsrail, hem de Suriye tarafından güvenilen bir ülke" dedi

ABD Dışişleri Bakanı Condoleezza Rice, Türkiye'nin İsrail ile Suriye arasında yürütülen dolaylı barış görüşmelerinde oynadığı rolü överek, "Türkiye, hem ABD, hem İsrail, hem de Suriye tarafından güvenilen bir ülke" dedi. Rice, Forbes dergisine verdiği ve metni Dışişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan mülakatta, "Türkiye ve Mısır'ın Orta Doğu meselelerinde oynadığı role ilişkin" bir soru üzerine Türkiye konusunda, "Barış görüşmelerinde (ABD dışındaki) başka ülkelerin önderliği almaması olumlu bir şey. Örneğin, Türkiye'nin İsrail ile Suriye arasında oynadığı role ilişkin, bu ABD'nin oynayabileceği bir rol



Takvim, 31 Ağustos 2008

Türkiye'ye 'bölgesel' övgü

ABD Dışişleri Bakanı Condoleezza Rice, Türkiye'ye övgüler yağdırdı. Rice, Türkiye'nin Ortadoğu'da çok önemli bir rol oynadığının takdir edildiğini söyledi.

şekilde Suriyeliler'in de güvenildiği bir devlet. Öyleyse bu rolü neden Türkiye oynamasın? Sanırım, daha aktif bir diplomatik rol oynamaya hazır devletlerin artması gerçek bir artı" diye konuştu. Rice,

Bağış ABD'de kongreye katıldı
ABD'de, Demokrat Parti kongresine katılan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı

'GÜVENİMİZ TAM'

Taraf, 2 Haziran 2008 (Newsweek'den)

Yeni İslam vizyonunda Türkiye lider

Newsweek dergisinin son sayısında İslam dünyasında Uzunun Bin Ladin'in radikalizmasını reddeden 'yeni bir vizyon'ın geliştirilmiştir olduğu, yanan dergi artık önemli Müslüman düşünürlerinin Bin Ladin'in cihad vizyonuna reddettiğine, bir numaralı orta sempozyum düzenledi.

"Bunun İslam'ın esas değerleri, dinen ve ahlakî değerleri, kültürel ve dini değerleri de koruyulması" dedi. Newsweek, projeyi dört yıl önce

Adnan Oktar: Büyük Türkiye olacak Türkiye. Türk İslam aleminin lideri olacak Türkiye. Bakın bu yayınlamı saklayın. Bantta bu konuşmamı saklayın. Hem Türklerin hem de İslam aleminin lideri olacak Türkiye. Süratle buna doğru gidiyor. (Amasya TV, 21 Temmuz 2008)

Milli Gazete, 19 Haziran 2008



Tercüman, 5 Haziran 2008



<https://www.harunyahya.info/makaleler/sayin-adnan-oktarin-10-20-yil-icinde-turkiye-super-devlet-olacak-mujdesi-adim-adim-gerçekleşiyor>